
KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

náměstí Svobody 76/11,602 00 Brno 
Petrem Fojtíkem - na základě plné moci 
27687660 
CZ27687660

Prodávající 
MONIT plus, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba: 
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52002 

(dále jen „prodávající")

Kupující
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
se sídlem: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
zastoupená: plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje
IČ: 708 85 869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 6232881/0710 
Telefon 
e-mail:
(dále jen „kupující")

I.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na dodávky 
kancelářských potřeb 2021 - 2022 - č. j. centrálního zadavatele MV-151319-48/VZ-2020 
(dále jen „rámcová smlouva").



Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku 
kancelářských potřeb - 10 000 ks obálek samolepících s krycí páskou pro doručování 
podle zákona č. 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 - modrý pruh, rozměr 125x176, minimální 
gramáž g/m2: 80 a 1 000 ks poštovních tašek C4 samolepících s krycí páskou, rozměr 
229x324, minimální gramáž g/m2: 100.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku
III.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Cena za zboží bez DPH - 8.440 Kč
DPH 21 %-1.772 Kč
Cena za zboží s DPH v Kč -10.212 Kč
Slovy: desettisícdvěstědvanáctkorunčeských

Cena za 1 ks obálky s dodejkou, B6 - modrý pruh bez DPH - 0,76 Kč 

DPH 21 % - 0,16 Kč

Cena za 1 ks obálky s dodejkou, B6 - modrý pruh včetně DPH - 0,92 Kč

Cena za 1 ks poštovní tašky C4 bez DPH - 0,84 Kč 

DPH 21% -0,18 Kč

Cena za 1 ks poštovní tašky C4 včetně DPH -1,02 Kč

2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným 
dodáním zboží, včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby 
protokolárního převzetí zboží kupujícím.

IV.
Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne 
účinnosti kupní smlouvy.

Místa plnění jsou

Požární stanice v Pardubicích, Teplého 1526, Pardubice 530 02.



v.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení 
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn 
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury vystavené prodávajícím 
do 14 kalendářních dnů po řádném převzetí a předání zboží.

2. Faktura musí obsahovat č.j. kupní smlouvy, č.j. rámcové dohody a všechny údaje 
dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle § 435 
občanského zákoníku a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému 
kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako sídlo kupujícího.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu příslušného kupujícího.

VII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce 24 měsíců, 
která začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová 
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

Vlil.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) 
dle kupní smlouvy a rámcové smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných 
v této kupní smlouvě případně v rámcové smlouvě. Kupující je povinen dodané zboží převzít 
a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. Kupující 
je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jejich převzetí.



4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit 
nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní vady 
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy.

IX.
Odpovědnost za škody a sankce

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

2. Sankční ustanovení ktéto kupní smlouvě jsou zakotvena v čl. 11 rámcové 
smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí na své náklady 
kupující.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i 
všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv 
v budoucnu dojít.
4. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, 
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

prodávající


